

Referat styremøte Asker idrettsråd 06_21

Sted:	Digitalt	Dato:	25. august
Tilstede:	Gorm Haugen, Ahn Kolsrud, Olav Lefdal, Trym Haugerud, Tommy Fernandes, Runar Framnes, Heidi M. Johansen (fra 19:30)		
Forfall/kopi:	Kirsti Kierulf, Sandra Ekornrud, Tina Fjærli, Gry U. Jørgensen, Ine M. Hansen		
Referent:	Gry E. Garlie		
Neste møte:	Mandag 27. september 18:00-21:30	Sted:	Røyken Seilforening, Åros

Saksnr. 06_21_	Innhold	Ansv.
1	Godkjenning av agenda, innkalling og sakspapirer. <i>Vedtak:</i> Agenda, innkalling og sakspapirer godkjennes.	GH
2	Godkjenning referatutkast styremøte AIR 05_21 <i>Vedtak:</i> Referat styremøte AIR 05_21 godkjennes.	GH
3	Rolle- og arbeidsfordeling Asker idrettsråd <i>Vedtak:</i> Utvalgsleder innkaller til møte i sitt utvalg innen 10. september. Administrasjon og styreleder er tilgjengelig for å bli invitert til de enkelte utvalgsmøtene. Utvalgene rapporterer oppgaver/saker å arbeide til styremøte 07_21. Arbeidsutvalg: Gorm , Ahn, Gry G Idrettspolitisk utvalg: Gorm , Ahn, Kirsti, Gry G Anleggsutvalg; Olav , Ine, Runar og Gry UJ Tilskuddsutvalg: Ine , Trym, Tina og Gorm Utvalg inkludering og samfunn: Ahn , Trym, Tommy og Sandra	GH
4	Aktuelle saker fra politiske organ (alle sakspapirer i blå lenke). Sjekk også vedleggene til den enkelte sak. Alle møter kan følges live .	
	Ingen relevante saker. Utvalgsmøter avvikles uke 35. Daglig leder sender informasjon om relevante saker fra utvalgsmøtene og drøfter forslag til vedtak i saker vi vil gi innspill til med leder og nestleder. Forslag til vedtak oversendes styret for godkjenning før oversendelse til kommunen.	GEG
5	Økonomi og drift <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning.	
a)	Regnskapsrapport per medio august 2021	MS/GEG
b)	Søknad om momskompensasjon 2021 innsendt.	GEG/MS
c)	Tilbud om fast stilling til inkluderingsansvarlig Asker idrettsråd.	GH/GEG
d)	Asker idrettsråd innmeldt i Abelia (tidl. NHO idrett).	GEG
e)	Viktige datoer for Askeridretten som mål også for søknader fra AIR.	GEG
f)	Restmidler sommeraktiviteter 2021 beholdes og benyttes avtalt formål.	GEG/HMJ
6	Tilskudd til idrettslagene <i>Vedtak:</i> Tilskuddsutvalget gis mandat til å fordele resterende tilskudd etter kriterier. Daglig leder sender informasjon til idrettslagene om søknadsfrister og prosess for tilskudd som ikke er fullt ut benyttet.	
a)	LAM midler 2021 – informasjon om total tildeling KUD / VIK	GEG

b)	Tilskudd til mindre idrettsanlegg – restmidler 150 000	GEG
c)	Kommunalt driftstilskudd og kompetansetilskudd gamle Røyken	GEG
d)	Idrettskontakter – restmidler 2020/2021	GEG
e)	Tilskudd til økonomisk vanskeligstilte	GEG
7	Inkludering og samfunn – inkludert Idrettsommeren 2021	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. Utvidet tid til tema inkludering og samfunn settes på agenda i styremøte 07_21.	
a)	Aktive Lokalsamfunn: Idrett og skole – Budsjettmidler legges til grunn i HP fra oppvekst. LAM midler tildeles august/september. «Sammen om Barna» samling 16/9 – daglig leder ansvarlig sammen med Morten Håland i kommunen. Styreleder har innlegg. Daglig leder følger opp IL for fysisk eller digital deltagelse. Inkluderingsansvarlig bistår med veiledning. Aktiv YNG 2021/22 inkl. pilotprosjekt vår/sommer 2021 – inkluderingsansvarlig følger opp praktisk innhold og gjennomføring. Stor suksess for ungdommene, for barn og unge som har fått møte Aktiv YNG, for idrettslagene og for idrettens rennomé. Ressursgruppen fra NAV, politi, SLT og Konfliktrådet samarbeider om oppstart program høsten 2021.	GEG / HMJ
b)	Aktivitetsguiden: Prosjektet utvides med Aktive Mødre støttet av Stiftelsen Damm	HMJ
c)	BUA Asker: Asker idrettsråd søker å overlevere ansvaret for BUA 1. januar 2021. Oppsigelsesbrev sendes kommunen innen utgangen av september.	GEG/ HMJ
d)	Rapport for Idrettsommeren 2021 sendes Gjensidigestiftelsen og kommunen.	HMJ
e)	Paraidrett: Inkluderingsansvarlig arbeider målrettet for å bistå idrettslagene med å få på plass flere paradrettstilbud. Paraidrettsdag planlegges høsten 2021. Asker er vert for NIFs nasjonale samling for «inkludering i idrettslag» i november.	HMJ
8	Fotballpotten 2021	
	<i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd og Asker kommune har diskutert «Fotballpotten» gjennom 2021 uten å ha funnet løsning. Kr. 950 000 ble overført fra AK til AIR i 2020. IL ROS har behov for bidrag fra kommunen og bedt om assistanse fra AIR. Kommunen henviser til skader på Føyka matcharena ved omtale av fotballpotten 2021. Asker idrettsråd innstiller på at IL ROS får dekket kostnad tilsvarende lignende prosjekter, dvs 50% av nettokostnad – her 1 650 000. Asker idrettsråd overfører kr. 950 000 fra fjorårets fotballpott til IL ROS, etter skriftlig godkjenning fra Asker kommune. Dersom Føyka må rehabiliteres oppfordrer Asker idrettsråd til at det løftes frem som egen sak og ikke dekkes fra fotballpotten. Anleggsutvalget setter saken på agenda i eget møte og inviterer Bjørn Erik Olsen for dialog.	GEG/ Anl.utv.
9	Forsikring på unge utøvere – henvendelse fra mor til Mads Hildisch	GEG
	<i>Vedtak:</i> Mor til Mads Hildisch, ung utøver i Frisk Asker Hockey, som ble skadet for livet på idrettsbanen, har sendt henvendelse til KUD og NIF i forbindelse med manglende forsikringsdekning for unge utøvere som skades. Asker idrettsråd retter henvendelse til Frisk Asker for dialog om hvordan idrettsrådet/idrettskretsen kan eller skal involveres.	
10	Pandefri / Mental helse / Frivillighet	GEG
	<i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd legger til rette for synliggjøring av aktivitet fra idrettslagene. Det vurderes å samle aktivitetene under «fanen» Barneidrettens dag der idrettsrådet tar en koordinerende rolle. Det sendes spørreundersøkelse til idrettslagene om aktiviteter som kan markedsføres under Barneidrettens Dag.	

11	Anleggskonferanse i Asker 28.-29. august 2021	
	<i>Vedtak:</i> Viken idrettskrets avholder fysisk anleggspolitisk konferanse i Asker 28.-29. august i samarbeid med Asker idrettsråd og Viken fylkeskommune. Asker idrettsråd har innlegg ved styreleder og daglig leder.	GH/GEG
12	Idrettskonferansen 26.-27. november 2021	
	<i>Vedtak:</i> Forslag om å avholde konferansen kun lørdag 27/11, men avklare ift politiske møter/prosesser. Innleie av ekstern konsulent vurderes for å komme i mål med forarbeidet. Daglig leder avsjekker dato med politisk sekretariat. Det sendes ut forhåndsvarsel om dato til idrettslagene, sentrale politikere og administrasjonen.	GH, GEG
13	Templan «Leve hele livet - i et aldersvennlig Asker»	
	<i>Vedtak:</i> Daglig leder og styreleder uformer forslag til høringsvar til temaplan. Idrettsrådet har mottatt innspill fra flere idrettslag. Forslag sendes styret før oversendelse til kommunen innen høringsfrist 7. september.	
14	Informasjon om møter/løpende saker	
	<ul style="list-style-type: none"> - Dialogmøter mellom AIR og AK, ref. egne referater som sendes styret. Daglig leder oppfordres til å invitere hele styret til møter med kommunen. Positivt med bred deltagelse. - Uønsket hendelse i Risenga idrettspark. Innlegg i Budstikka fra AIR, VIK og cricket. - Søknad fra Tofte Fremad IF om støtte til sanering av Furukollen hoppanlegg på kr. 400 000. Sak kommer i hovedutvalg medborgerskap. - Politiske saker å følge opp fra styrets side: Politisk sak om harmonisering av tilskuddsordninger, langtidsleie av idrettsanlegg/driftstilskudd/ finansieringmodell, Askermodellen, samarbeidsavtale, idretts- og aktivitetsråd. - Asker idrettsråd med bidrag i Lørenskog Idrettsråds seminar 6.-7. september - Nytt idrettslag i Asker: Vårsol Velocipedklubb <p><i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning.</p>	

Neste styremøte: Mandag 27. september kl. 18:00
 Hos Røyken Seilforening

Gorm Haugen
 Styreleder

Gry. E. Garlie
 Daglig leder